


















dikkatine sunmak istiyorum. Kızılay'ın kan 
merkezleri aracılığıyla toplumumuza 
sunduğu hizmetin verimliliği bakımından 
halkımıza önemli bir görev düşmektedir. 
Bu görev, kan bağşında bulunmaktır. 
Çünkü kan, maddi ve parasal yardımla­
rımızla ikame edebileceğimiz bir şey de­
ğildir, ve belki de kendi özümüzden bir şeyi 
veriyor olduğumuz için yardımların en 
anlamlısıdır. Hani bizde bir söz vardır: Çok 
veren maldan, az veren candan ... Haki­
katen kan bağışı gerçek anlamda, candan 
yapılan bir yardımdır. 

Başlmkaıı Me.�lıt Yılma=, kıııııışıııa.5ıı yapmadıııı iiııce Di6ıı Başkaııı ve iiye/eriııi rehrik eııi. 
Başbakan olarak, hükümetimizin her 

türlü ilgi ve yardımlarını huzurlarınızda 
taahhüt ederken, halkımızın bu konuya 
daha yoğun ilgisini çekebimek için ve 
katkısını artırabilmek amacıyla ilk fırsatta 
Kızılay'a kan bağışında bulunacağımı 
söylemek istiyorum. Bütün vatandaşları­
mızı da Kızılay'a kan bağışlamaya davet 
ediyorum. 

adalet duygusunun rencide edilerek, 
devlete olan bağlılık ve güven duygusunun 
tahrip edilmemesi siyaset ve hükümet 
anlayışımızın en önemli unsurlarından 
birisidir. 

129 yıl önce milleimizin alicenaplığına 
güvenerek yola çıkan bir avuç doktor ve 
aydınımız gibi, bizler de acıya, yoksulluğa, 
sefalete ve her türlü yoksulluğa karşı çı­
karak, bu ülkeyi ve bu ülkenin sevgili in­
sanlarını çağdaş uluslar topluluğu ara­
sındaki seçkin yerine kavuşturma azmi 
ve kararlılığı içinde olmalıyız. Bu müca­
delede güç kaynağımız olan insanlarımıza 
karşı dürüst, saygılı ve şefkatli olmamız 
gerektiğini asla unutmamalıyız. Halkımız 
nasıl dünyanın dört bir yanında insanlığın 
yardımına koşan Kızılay'la gurur duyu­
yorsa, bilim adamlarımızın, sanatçıları­
mızı sporcularımızın, işadamlarımızın, 
her türlü kurum ve kuruluşlarımızın elbette 
devlet ve siyaset adamlarımızın dürüst­
lüğü, çalışkanlığı ve uluslararası başarı­
larıyla da övünç duyabilmelidir. 

Değerli misafirler, hiç şüphesiz ki Hi­
laliahmer'den bugünkü Kızılay'a değin 
aldığınız mesafe gibi, savaş yorgunu 
Osmanlıdan çağdaş Türkiye Cumhuriye­
ti'nin bugününe kadar kat ettiğimiz yol da 
fevkalade anlamlı ve önemlidir. Ancak, 
unutmayın; bu bayrak daha yükseğe la­
yıktır. 
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Koruyucu hekimlik örneğinde görül­
düğü gibi, tedaviye muhtaç olmazdan önce 
beden sağlığımızı koruyucu tedibirler al­
mamız ne kadar önemliyse, doğal afetlere 
karşı da gerek bilgi ve donanım, gerekse 
sivil savunma mekanizmaları bakımından 
hazırlıklı olmamız o kadar önemlidir. İmar, 
yerleşim ve ulaşım planlamalarımızda bu 
bilinçle hareket etmek zorunda olduğu­
muzu hiç hatırdan çıkarmamalıyız. 

Değerli konuklar, sözlerime son ver­
meden önce, faaliyetleriniz arasında çok 
önemli bulduğum bir konuyu kamuoyunun 

Kızılay'ın değerli mensupları, geçti­
ğimiz yıl Kuzey lrak'ta hain bir saldırı so­
nucu hayatını kaybeden Kızılay mensubu 
şehitlerimize ve Hilaliahmer'den bugüne 
kadar Kızılay'ımıza emeği geçen, şu an 
aramızda olmayan bütün insanlarımıza 
Allah'tan rahmet diliyor, bu anlamlı günde 
tüm Kızılay camiasını ve Kızılay'a omuz 
veren hayırsever vatandaşlarımızı kutlu­
yor, hepinize saygılar, sevgiler sunuyorum. 

Başbakaıı Me.ıw Yı/1110:'la birlikre bazı ba,ııılar ı·e ıııilleıl'ekil/eri de Geııel Koııgremi:e kaııldılar. 
KIZILAY DERGİSİ 



















































































Bu yardımın, Bosna-Hersek'te 4 se­
neden beri yaşanmakta olan acıların 
dindirilmesine ve yaraların sarılmasına 
yönelik, daha önceki periyodik yardımların 
bir devamı olduğunu kaydeden Sabir Tekir
şöyle devam etti: 

"Kızılay'ımızın bu noktada yapmış 
olduğu hizmetleri takdirle karşılıyoruz. 
Hamiyetperver vatandaşlarımızın bu şe­
kildeki yardımları da, milletimizin, Tü2 
insanının gerek Balkanlar'da ve gerekse 
etrafında cereyan eden olaylara karşı ne 
derece hassasiyet sahibi olduğunu gös­
termesi bakımından fevkalade önemli­
dir." 

Büyüme sürecindeki Türkiye'nin Bos­
na-Hersek'te yaraların sarılmasına gös­
tereceği hassasiyet ve hamiyetperverliğin, 
oradaki insanların ülkemize olan güvenini 
daha da pekiştireceğini vurgulayan Devlet 
Bakanı Sabri Tekir, bu konudaki çaba­
larından dolayı Kızılay'a, SADAV yöne­
ticilerine ve Konyalarılara takdir ve te­
şekkürlerini bildirdi. 

Kızılay'a ait 7 TIR'la sevk edilen yar­
dım; 33.300 kg. muhtelif gıda, 1500 kg. 

KIZILA Y'DAN 114.PANAFRİKAN 
KONFERANSl 11 NA MALİ 

DESTEK 
Uluslararası Kızılhaç-Kızılay Der­

nekleri Federasyonu (IFRCS), sonbahar 
başlarında Uganda'nın başkenti Kampa­
la'da düzenleyeceği "4. Panafrikan Kon­
feransı" nın ciddi finansman problemi ol­
duğunu bildirdi. 

Federasyon Sekreteryası, tüm ulusal 
Kızılay ve Kızılhaç dernekleri ile Ulusla­
rarası Kızılhaç Komitesi'ne konuyla ilgili 
bir yazı göndererek, bu konferansı mali 
açıdan desteklemeleri çağrısında bulun­
du. 

Uluslararası Kızılhaç-Kızılay Der­
nekleri Federasyonu icra Konseyi üyesi 
olarak Uluslararası Kızılay-Kızılhaç top-
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(180 koli) ilaç, 5.000 adet kırtasiye, 60 koli 
temizlik, 20.000 kg. inşaat ve 15.000 kg. 
büro malzemesi, 1 fırın, 140 çift ayakkabı 
ile 1000 kg. da muhtelif malzemeden 
oluşuyor. 

Konvoyda bulunan inşaat ve okul 
malzemesi, gıda, deterjan, ilaç ve ayak­
kabıların Gorazde Valiliğine, büro mal­
zemelerinin Saraybosna Valiliğine, fırının 
da Çeliç Belediyesine teslim edileceği 
öğrenildi. 

BU Y!.L BOS$A-HE"SEK 1E 
GONDERILEN DIGER 

YARDIMLAR 
Kızılay bu yıl Bosna-Hersek'e RO-RO 

gemileriyle Trieste üzerinden üç kere daha 
yardım göndermişti. 

Kızılay'a ait 5 TIR'la 14 Şubat'ta İs­
tanbul'dan gönderilen yılın ilk yardımı 111 
ton ağırlığında ve 21.125.000.000 TL 
değerindeydi. Yardım malzemeleri 32 ton 
süttozu, 27 ton makarna, 18 ton şeker, 9 
ton bisküvi, 4,5 ton bayramlık şeker, 4,5 
ton reçel ve 16 ton da haberleşme kab­
losundan oluşuyordu. 

lantılarında her zaman etkin bir rol oynayan 
Türk Kızı layı, 4. Panafrikan Konferansı'nın 
finans probleminin giderilmesi için Fede­
rasyon'a 5.000 İsviçre Frankı mali katkıda 
bulunmayı kararlaştırdı. 

Afrika ulusal dernekleri için özel bir 
önem taşıyan bu konferansta, afetlerde 
ve diğer kriz durumlarında en zayıf top­
luluklara acil yardım konuları görüşüle­
cek. 

FEDERASYON'DAN KIZILAY' A 
TEŞEKKÜR 

Uluslararası Kızılhaç-Kızılay Der­
nekleri Federasyonu (IFRCS) , "4. Pa-

• nafrikan Konferansı" için 5.000 İsviçre
Frankı mali katkıda bulunan Türk Kızıla­
yı'na teşekkür etti. IFRCS Afrika Dairesi
Müdürü Bekele Geleta tarafından 8

DIŞ YARDIMLAR 

Bosna-Hersek'e 18 Nisan'da da 
18.37 4.105.000. -TL değerinde 27 ton 
yardım malzemesi gönderildi. Çeşitli giyim 
eşyası, gıda maddesi ve kırtasiye mal­
zemesinden oluşan bu yardım, 2 araçla­
sevk edilmişti. 

Kızılay'ın 1 Haziran'da Ankara'dan 5 
TIR'la sevk ettiği 91 ton ağırlığındaki insani 
yardım malzemeleri ise 17 milyar lira 
değerindeydi. Yardım malzemeleri ara­
sında bulunan 54 ton ağırlığında çeşitli 
gıda maddesi İzmir Valiliği ve Bosna­
Hersek Başkonsolosluğu'nca bağışlanmış, 
37 ton ağırlığındaki çeşitli sağlık, temizlik 
ve kırtasiye malzemeleri, branda ve giyim 
eşyaları Kızılay'ın öz kaynaklarından 
sağlanmıştı. 

Bu yıl Bosna-Hersek'e 4 pami halinde 
gönderdiğimiz bu yardım malzemeleri, 
başta Saraybosna olmak üzere Gorajde, 
Visoca ve Vitez kentlerinde, Boşnak ma­
kamlarıyla işbirliği içinde bizzat Kızılay 
personeli tarafından ihtiyaç sahibi 14 bin 
aileye dağıtılmıştır. 

Temmuz'da Kızılay Genel Müdürü Fatih
Evren'e gönderilen teşekkür yazısı şöy­
le: 

"28 Haziran 1996 tarihli faksınıza atfen 
4. Pana$ikan Konferansı'na yaptığınız
5.000 I�'+ cömert yardımdan dolayı size
teşekkür ederim. A#ika kıtasında bu
önemli etkinliğe verdiğiniz devamlı des­
teğinizden dolayı size tekrar teşekkür
ederiz.·

KIZILA Y'DAN YEMEN'E 5.000 
DOLAR YARDIM 

Kızılay, sel felaketine uğrayan Ye­
men'e il Temmuz'da 5.000 dolar nakdi 
yardımda bulundu. Kızılay'ın yardımı 
Dışişleri Bakanlığımız kanalıyla Yemen 
Hilaliahmeri yetkililerine ulaştırıldı. 
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ŞUBELERDEN HABERLER 

DİYARBAKIR 

Kızılay Diyarbakır Şubesi, fakirlere ve 
köyden göç eden zor durumdaki ailelere 
yönelik sağlık ve sosyal yardımlarını bu 
yıl artırarak sürdürdü. 

Kızılay Diyarbakır Şubesi Başkanı Dr. 
Muzaffer Karadede, derneğin Gazi 
Caddesi'ndeki merkez binası ile Mardin­
kapı semtindeki şube bieasında bulunan 
2 aşevinden, 1996 yılı Ramazan ayı sü­
resince her gün 1.200 aileye (8.000 kişi), 
2 çeşit sıcak yemek ve ekmek dağıtıldığını 
belirtti. 

Şube Başkanı Dr. Muzaffer Karadede, 
şubenin faaliyetleriyle ilgili olarak yaptığı 
yazılı açıklamada, Ramazan'da aşevle­
rinde 6 ton pirinç, 1 ton şehriye, 4.680 adet 
konserve, 45 kg. kuru bamya, 5 ton bulgur, 
1.200 litre sıvıyağ, 3,5 ton makarna, 500 
kg bezelye, 3 ton kuru fasulye, 1,5 ton 
salça, 300 kg irmik kullanıldığını ve 8.000 
kişiye toplam 48.000 adet ekmek dağı­
tıldığını kaydederek, 30 günlük ayni yar­
dım ve nakdi harcamalar toplamının 
7.733.000.000.-TL olduğunu bildirdi. 

Açıklamasında, şubenin imkanları ve 
Kızılay Genel Merkezi ile hamiyetsever 
Diyarbakırlıların maddi ve manevi katkı­
larıyla kurulan bu 2 aşevinden, diğer ay­
larda da haftanın 4 günü 600 fakir aileye 
(5.000 kişi) sıcak yemek ve ekmek dağı­
tıldığını ve bunun için her ay 1 milyar lira 
harcandığını belirten Muzaffer Karadede, 
şöyle devam etti 

"1996 yılı içerisinde de,eğimize 
başvuran 250 aileye, 105.361.000.-� 
değerinde kuru gıda verilmiş; fakir has­
talara 500. 000. 000. -� ilaç ve tedavi 
yardımı yapılmış ve ilimizdeki çeşitli 
okullarda okuyan çalışkan 450 fakir öğ­
renciye de 150. 000. 000. -� tutarında 
kırtasiye dağıtılmıştır." 
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Şııbe Rıışkııııı Dr. Mıcııfler Kııradede. şııheye hıı:lı 2 oşe,·iıırleıı Rama:aıı ayı .,·iiresiııce lıer f?SII J .200 aileye (8000 kişi) 2 çeşit sıcak yemek ,·e ekıııek dııjfıııldı;1111 bildirdi. 
Diyarbakır'a göç eden fakir ailelere 

yardım amacıyla Hastaneler Cadde­
si'ndeki Kızılay binasının 4. katında 30 
tezgahlık bir Halı Atölyesi açıklarını vur­
gulayan Şube Başkanı Karadede, "Atöl­
yemizde 3 usta öğrenci nezaretinde 70 
kız öğrenci çalıştırılmakta ve böylece 
bunların eğitimlerine ve aile ekonomilerine 
katkıda bu/unu/maktadır" dedi. 

Açıklamasında ayrıca, HMB Ulusla­
rarası İnşaat A.Ş. tarafından şubeye şartlı 
olarak bağışlanan aylık toplam 
600.000.000.-TL'nin de, 70 yaş grubu ve 
üstündeki kimsesiz ve bakıma muhtaç 
nineler ile ölümcül hastalığa yakalananlara 
(100 kişi) eşit miktarda pay edildiğini an­
latan Dr. Muzaffer Karadede, aynı firmaca 
yer alınarak inşaatı yapılan aşevinden ise 
Pazar hariç haftanın diğer günlerinde, 
Diyarbakır'a göç eden 300 aileye sıcak 
yemek ve ekmek dağıtımının devam 
edeceğini belirtti. 

Açıklamasının sonunda, Diyarbakır 
Şubemizce yoksullara dağıtılmak üzere, 
hayırsever işadamı Şeyhmus Tatlıcı ta­
rafından 50 ton gıda maddesi (şeker, pi-

rinç, yağ, ekmek), 50 ton un ve 1.000 adet 
çocuk giysisi gönderileceğini kaydeden 
Karadede, 1997 yılı Ramazan ayında da 
her gün 1.500 aileye mensup yaklaşık 
11.000 kişiye 2 çeşit sıcak yemek ve ek­
mek verileceğini bildirdi. 

Öte yandan, Kızılay Diyarbakır Şubesi, 
Merkezi Almanya'nın Köln şehrinde bu­
lunan INT. VERIEN-PRO HUMANITATE 
E.V. (Adalet ve Barış İçin Uluslararası
Yardım Kuruluşu) tarafından şubeye şartlı
olarak bağışlanan 1.675 ton kömürü, Aralık
ayı içinde bölgedeki fakir ailelere dağıt­
tı.

Şube Başkanı Dr. Muzaffer Karadede 
bu konuya ilişkin açıklamasında ise, or­
talama 28-29 kg'lık torbalarda bulunan 
soba kömürünün, bölgede yaşayan 2.030 
fakir aileye dağıtıldığını bildirdi. 

Şube Başkanı Karadede, ihtiyaç sahibi 
bu aileleri, mahalle muhtarları ve semt 
sakinleri ile birlikte tek tek belirlediklerini, 
Kızılay aşevlerinden yemek verilen aile­
lerin de dağıtım kapsamına alındığını 
sözlerine ekledi. 

KIZILAY DERGİSİ. 



SÖKE 

Kızılay Söke Şubesi'ne evini bağış­
layan hayırsever vatandaşımız Raziye 
Zorlu'ya törenle altın madalya, plaket ve 
onur belgesi verildi. 

Törene Yenihisar Belediye Başkanı 
Mehmet Soysal, Kızılay Şube Başkanı 
Alaattin Enginsu, Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Aydın ve Kızılaycılar katıldı. 

ŞİLE 
Kızılay Şile Şubesi, ilçede her üç ayda 

bir kan bağışı kampanyası düzenlemek­
tedir. 

Şube Başkanı Fahriye Kacar, şubenin 
faalıyetleri ile ilgili yazılı açıklamasında, 
her kampanyada yaklaşık 60 ünite kan 
toplandığını bildirdi. 

Fahriye Kacar, bu yıl Kızılay Haftası 
nedeniyle ilçedeki ilköğretim okullarında 
şiir, kompozisyon ve resim yarışmaları 
düzenlendiğini ve yarışmada birincilik 
kazanan öğrencilerin şubelerince çeşitli 
hediyelerle ödüllendirildiğini belirtti. 

KIZILAY DERGİSİ 

GÜNEY 
Genel Kongremizde, Kızılay Güney 

Şubesi Yönetim Kurulu'nda uzun yıllar 
fedakar bir şekilde fahri olarak hizmet 
veren Mehmet Ali Koldemir'in, "altın 
madalya" ile ödüllendirilmesine karar ve­
rilmişti. 

Kızılay Genel Merkezi'nden gönderilen 
madalya, 7 Ağustos'ta şube binasında 
düzenlenen bir törende, Güney Kayma­
kamı Hulusi Altıner tarafından Mehmet 
Ali Koldemir'e takıldı. 

Şube Başkanı Hacı Mustafa Çallı, bu 
törende, Mehmet Ali Koldemir'in bugüne 
kadar yaptığı çalışmalardan övgüyle söz 
etti. 
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